
/ 
]lij¿¡ ka£) 

Q, 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE<;:$TRJ DE w¿€sarx 
' PERIODO ?2 

LAPLATA 2 / OCT, 20729 — Ne 004067 

VISTO el Expediente 4061-1207485/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ANZAI María 

Belén; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 12 de octubre de 2022, la renuncia presentada por la 

señora ANZAI Maria Belén, DNI 39.957.639 Legajo N* 720.722, quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Villa Elvira de la Subsecretaría 

de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Prof. O 5 l-'l 

SECRETAMÓDI 
MUNI 'f'ñ 

% NEGREL..! 
COORDINACIÓN 
D DE LA PLATA 

(
e
 

-
 

es
) 

aJ


